380/01 /accertamento di conformità). Per maggiori dettagli si consulti la 

perizia di stima. 

STATO OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE:  

L’immobile è in fase di liberazione. 

VALORE LOTTO DUE A BASE D’ASTA 

Il prezzo base per il Lotto DUE, è stabilito in Euro 86.000,00 (Euro Ottantaseimila/00). 

OFFERTA MINIMA LOTTO DUE 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al 

prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e 

quindi non inferiore ad Euro 64.500,00 (Euro Sessantaquattrocinquecento/00) per il